M ALDEAS

: INFANTILES SOS

CERTIFICADO DE LOS ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE
CADUCIDAD DE CONTRATOS ESTATALES NUMERAL 3 ARTICULO 364-3 E.T.

LOS SUSCRITOS REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADOR DE ALDEAS INFANTILES

SOS COLOMBIA - NIT. 860.024.041-6, SE PERMITEN

CERTIFICAR:

Que para los miembros relacionados de la Junta Directiva de la vigencia 2019, hemos
realizado las consultas de:

1.
2.

3.

Antecedentes penales y requerimientos judiciales expedidos por la Policia Nacional.
Antecedentes del Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales-
SIBOR expedidos por la Contraloria General de la Republica.

Antecedentes del Sistema de Informacion de Registros de Sanciones e
Inhabilidades-SIRI expedidos por la Procuraduria General de la Nacion.

1 79.941.529 |Camilo Dominguez Miembro de Junta - Presidente

2 79.154.462 |Carlos Vargas Davila Miembro de Junta - Vicepresidente

3 35.198.353 |Paula Restrepo Miembro de Junta - Pricipal

4 79154274 |Ernesto Vargas Miembro de Junta - Pricipal

5 41.322.511 |Adela Morales de Look Miembro de Junta - Pricipal

6 39694233|Carolina Pifieros Miembro de Junta - Suplente

7 19.351.037 |Guillermo Olano Miembro de Junta - Suplente

8 YA8608305 |Mario Brusa g/lg;nﬁrlglde Junta - PrfnchaI, Representante de
9 PAG209810 |Fabiola Flores g/lgeénirglde Junta - Principal, Representante de

Con base en lo anterior se evidencia los miembros de la Junta Directiva de la organizacion:

Oficina Nacional
Carrera 45 A N0.94-87
NIT.860.024.041-6
Bogoté, D.C. - Colombia

No presentan asuntos pendientes con autoridades judiciales.

No han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administracién publica, el orden econdmico social ni contra el patrimonio econémico.
No tienen sanciones, ni inhabilidades pendientes

Pbx: + 57 (1) 6348049
oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
www.aldeasinfantiles.org.co
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4. No han sido sancionados con la declaracidon de caducidad de un contrato celebrado
con una entidad publica.

La presente certificacion se expide en la ciudad de Bogota D.C., a los dos (18) dias del mes
de junio del afio dos mil veinte (2020), con destino a la DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN.

Atentamente,
ANGELA MARIA ROSALES RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER SANDOVAL L.
Representante Legal Contador
CC: 52.262.760 de Bogota T.P. 119340 —T
Oficina Nacional
Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049

NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogoté, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:04:30 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con
Cedula de Ciudadania N° 79941529
Apellidos y Nombres: DOMINGUEZ GUTIERREZ CAMILO ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honarable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:06:13 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79154462
Apellidos y Nombres: VARGAS DAVILA CARLOS ALFREDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional .

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:07:16 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 35198353
Apellidos y Nombres: RESTREPO FEO PAULA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:09:04 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 79154274
Apellidos y Nombres: VARGAS AYALA ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Ini

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:09:55 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41322511
Apellidos y Nombres: MORALES DE LOOK ADELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:10:59 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 39694233
Apellidos y Nombres: PINEROS OSPINA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al In

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:11:42 horas del 18/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19351037
Apellidos y Nombres: OLANO CASTILLO GUILLERMO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad reqgistrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el crdenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Volver al In

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:16:44 horas del 18/06/2020, el ciudadano extranjero con
Pasaporte N° YA8608305

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, carrespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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Oficina Nacional
Carrera 45 A No0.94-87
NIT.860.024.041-6
Bogota, D.C. - Colombia

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:18:13 horas del 18/06/2020, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N* PAG209810

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

‘ Volver al Inicic ‘

COMTRALRR

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 18 de
junio de 2020,  las 14:24:08, ¢l némero de identificacida, rlacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
'REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

plsenada icueplena validex prs todt o efecto legals.

conTRALRis
LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIROR' hoy jucwes 1§ de
junio de 2020, 3 las 14:27:24, ¢l némero de identificacicn, relacionado a continuacin, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

e i

Decreto 2150 de 1995y
plasmads tine plens validez par todos los efecos lgales.

Pbx: + 57 (1) 6348049
oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
www.aldeasinfantiles.org.co
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

&l SIBOR, hoy jueves 18 de
junio de 2020, 3 las 14:29:0, l némero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Jec
I, idengficacién Js108363 ]
lcesio de Verificacion ]

vilds en todo el

D 5y
plasmads iene plena validez paratodos losefecto logales.

P
 sorxvalasgas uuoo

O)
CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

ato del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 18 de
jusio de 2020, 3 las 14:29:54, el némero de identifcacid, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Jec

vilida entodo o

plasmada ticne plena validez par todos los efectos legales.

O)
CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

el Fiscales 'SIBOR. hoy jueves 1§ de
junio de 2020, a las 14:30:37, el nimero de identificacion, relacionado a coatinuacida, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[ Jec ]
e T |

plasmads iene plena vlides para todos losefectoslegales.

o

P Numeaten

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co



Y,

‘A ALDEAS

INFANTILES SOS

COLOMBIA

Oficina Nacional
Carrera 45 A No0.94-87
NIT.860.024.041-6
Bogota, D.C. - Colombia

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consaltado el Sistema de Iaformacida del Boletn de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 18 de
jumio de 2020, las 14:31:24, ¢l némero de identifcacida, relacionado & continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

plasrads ieme plena vaidez par todoslosefecos egals.

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 1§ de
junio de 2020, a las 14:32:15, of némero de identificacide, relacionado  coatinuscid, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

plasmada ticne plena validez par todos los efecos legales.

CONTRAL ORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

lator del ¥

s SIBOR', oy jueves 18 de
junio de 2020, a Ias 14:33:11, of nimero de identificacioa, relacionade a coatinuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Jec ]

Vil en todo el

Decreto 2150 de

plsmmad ieneplena validez para ool fecio kegaes.

Pbx: + 57 (1) 6348049
oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
www.aldeasinfantiles.org.co
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CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una Informacice del Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 18 de
junio de 2020, a Ias 14:35:29, el mimero de identificacion, relscionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[ Jec ]
(Cosion de Vesiicacion
I vilida entodo el

Deereto 2150 e 1995

plasmads tine plena validez para todos los efectos legales.

A

4 Procuradura General de la Nacic X [&] Expedicién de antecedentes dise X + -

& C & procuraduria.gov.co/CertWEB/Certificado.aspx?tpo=1 b d

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Cédula de ciudadania Himero Identificacidn: 79941529
N
; Cual es la Capital del Vallle del Cauca? % CALI

Datos del ciudadano

Sefior(a) CAMILO ANDRES DOMINGUEZ GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 79941529.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |a Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta: 14:39:11

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar a actualizacion segtn los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacién en http:/ /wvew.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas |as anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documente necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollade por: DI Software Colombia

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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4 Procuradurfa General dela Nacic X [& Expedicién de antecedentes disc X+ -

< C @& procuraduria.gov.co/CertWEB/Certificado.aspx?tpo=1 b+

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimerc de identificacion de la persona natural o juridica.

Nimero Identificacién: 79154462
h |
; Cual es la Capital del Vallle del Cauca? % CALI

Datos del ciudadano

Tipo de Identificacion:

Sefior(a) CARLOS ALFREDO VARGAS DAVILA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 79154462.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta: 14:41:16

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactes, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /wvw.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

4 Procuraduria General de la Nacic X [@] Expedicion de antecedentes dise X + -

& C @ procuraduria.gov.co/CertWEB/Certificado.aspx?tpo=1 b d

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: dula de ciudada Nimero Identificacian: 35198353
o e ]
; Cual es |a Capital del Vallle del Cauca?l % CALI

Datos del ciudadanc

Seror(a) PAULA ANDREA RESTREPO FEO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 35198353.
El ciudadano no presenta antecedentes

Seiior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |a Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta: 14:42:03

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar a actualizacion segun los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneas por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacién en http:/ /wwiwregistraduria.gov.cos

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotacicnes de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) arios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccid
ausencia total o parcial de antecedentes.

, designacidn o nombramiento y posesién exige

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipe de Identificacidn: ula de ciudadan Nimero Identificacion: 79154274
e oo ]
; Cual es la Capital del Vallle del Cauca? % CALI

Datos del ciudadano

Senor(a) ERNESTO VARGAS AYALA identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 79154274,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en tado el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta: 14:42:43

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA m&s cercana. Mayer informacién en http:/ /wwwaregistraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documente necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

4 Procuraduria Generalde laNacic X [ Expedicién de antecedentes disc X + =
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de la persona natural o juridica.

v Nimero Identificacion: 41322511
< T
; Cual es la Capital del Vallle del Cauca? % CALI

Datos del ciudadano

Tipe de Identificacion:

Senor(a) ADELA MORALES LOOK identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 41322511.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta: 14:43:18

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mds cercana. Mayor informacion en http://wwy.registraduria.gov.cos

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco {5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho términe expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya elecci
ausencia total o parcial de antecedentes.

, designacion o nombramiento y posesién exige

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
Bogota, D.C. - Colombia www.aldeasinfantiles.org.co
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacin de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién: Cédula de ciudadan Nimero Identificacién: 39694233
h_]
; Cual es la Capital del Vallle del Cauca? CALI

Datos del ciudadano

Sefior(a) CAROLINA PIREROS OSPINA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 39694233,
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): |a expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pafs.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta:

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactes, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segun los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /wwe.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimes cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesién exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrabat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

& Procursduria Generaldela Nacic X [#] Expedicin de antecedentes disc X =+ =
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con sole digitar el nimero de identificacidn de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Cédula de ciudadan Namero |dentificacion: 19351037
“u
1 Cual s la Capital del Vallle del Cauca? CALI

Datos del ciudadano

Senor(a) GUILLERMO OLAMNQ CASTILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 19351037.

El ciudadano no presenta antecedentes

serior(2) ciudadano(a): la expedician del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 18, 2020 - Hora de consulta: 14:44:35

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en |a consulta del certificado son inexactes, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segun los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacin en http:/ /www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anatacianes de las sanciones impuestas en los Gltimos cinca (5) aiios, al caba de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que diche término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Oficina Nacional

Carrera 45 A N0.94-87 Pbx: + 57 (1) 6348049
NIT.860.024.041-6 oficina.nacional@aldeasinfantiles.org.co
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